

گزارش

در جلسه معاون اول رییس جمهور با ورزشی‌ها مطرح شد

محدودیت بانوان را حل کنید

● نشست روسای فدراسیون‌های ورزشی اعزامی به بازی‌های آسیایی اینچئون با حضور معاون‌اول رییس جمهور، وزیر ورزش و امور جوانان و معاون ورزش و رییس کمیته ملی المپیک در محل سالن همايش‌های وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. مهم‌ترین بخش این جلسه، وعده اسحاق جهانگیری معاون‌اول رییس‌جمهور به خانواده ورزش بود. او عملی‌کردن وعده‌های دولت را از اولویت‌های مهم دانست و گفت: قول می‌دهیم که هیچ وعده‌ای در جمله در ورزش در دولت تدبیر و امید بی‌عمل نماند. جهانگیری با اشاره به موفقیت تیم‌های والیبال، بر غلبه‌بودن تصور عدم موفقیت در امور جمعی در فرهنگ ایران تاکید کرد که موفقیت در کارگروهی نه‌تنها برای ورزش کسه برای کل کشور اهمیت دارد، رویدادهای ورزشی در این یکسال خیلی به جو حاکم کمک کرده است و باعث شد تا در زندگی اجتماعی مردم آثارش نمود پیدا کند؛ در این مقطع نیز کشور به‌شدت به چنین روحیه‌ای نیاز دارد. معاون‌اول رییس‌جمهور با تاکید بر این نکته که باید در بازی‌های آسیایی با چنین روحیه‌ای وارد شویم، گفت: جوان ایرانی با روحیه جوانمردی خود می‌تواند با پیروزی به کشور کمک کند. سیاست‌های دولت به صورت جدی حمایت از ورزش است و در اولین فرصت بخشی از مسایل مالی شما را برطرف می‌کنیم. در ادامه وزیر ورزش و جوانان تربیون را به دست گرفت و در مهم‌ترین پیام خود در حضور روسای فدراسیون‌ها و معاون‌اول رییس‌جمهور اعلام کرد که نمی‌توانیم به تعهدات خود عمل کنیم. گودرزی تاکید کرد که با وجود اینکه دولت از هیچ کمک‌ی به ورزش دریغ نکرده است، اما این بودجه‌ها کفاف نمی‌دهد و ما نمی‌توانیم به تعهداتمان در قبال فدراسیون‌های ورزشی جامعه عمل ببوشانیم. وزیر ورزش و جوانان در ادامه به دغدغه مهم دیگر ورزش اشاره کرد و آن، لزوم رفع محدودیت برای بانوان در ورزش است؛ با توجه به محدودیت‌های حضور بانوان ایرانی در عرصه ورزش، ما همواره از نیمی از پتانسیل ورزشی کشورمان به دلایل مختلف که بخشی از آنها شرعی، منطقی و بی‌حق است، محروم هستیم که امیدواریم با دستور شخص رییس‌جمهور برای ورود آسان‌تر بانوان به عرصه‌های ورزشی گشایشی حاصل شود. گودرزی به بدهی‌های انباشته‌شده وزارت ورزش و جوانان از دوره‌های گذشته اشاره و اظهار کرد: از سال‌ها پیش تعهداتی گریبان ورزش را گرفته است که فقط فدراسیون کشتی با بدهی ۱۲میلیاردتومانی روبه‌روست. او افزود: تاکنون نتوانسته‌ایم کمتر از دومیلیاردتومان از بدهی‌های کشتی را پرداخت کنیم و شاید بتوانیم تا پایان سال دومیلیارد دیگر نیز عودت دهیم. کیومرث هاشمی رییس کمیته ملی المپیک نیز در این نشست سخن گفت، او راحل برطرف‌شدن مشکلات را افزایش مسه‌برایی بوده‌ی ورزش دانست؛ برای نتیجه‌گیری مطلوب در المپیک ۲۰۱۶ و مسابقات بین‌المللی پیش‌رو، پیشنهاد می‌کنم بودجه کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان حداقل سه‌برابر شود. با این مطالب نمی‌خواهم ذهن شما را نگران کنم. تهدیدها و نقاط ضعفی در برخی از بخش‌ها داریم که یک بخش آن فنی است و به داخل فدراسیون‌ها برمی‌گردد و برخی نظیر سه‌برابر شدن نرخ دلار و مشکلات اقتصادی به خارج از مجموعه وزارت و کمیته ملی المپیک بر می‌گردد. رییس کمیته ملی المپیک همچنین در این نشست شش پیشنهاد مطرح کرد که می‌توان به پرداخت پاداش معوقه قهرمانان قبل از بازی‌های آسیایی با حضور رییس‌جمهور، پیش‌بینی بودجه سه‌سال آینده ورزش از امروز با توجه به در پیش‌بودن المپیک ۲۰۱۶ و برنامه‌ریزی بر این زمینه، سه‌برابرشدن بودجه کمیته و وزارتخانه، تعیین و اعلام پاداش‌های مدال‌آوران بازی‌های آسیایی اینچئون به منظور ایجاد انگیزه در ورزشکاران برای کسب مدال‌های بیشتر و بدرفه کاروان ورزشی ایران توسط دکتر روحانی و معاون‌اول رییس‌جمهوری در روز اعزام به بازی‌ها مورخ ۱۲شهریور نام برد.

والیبال

اهدای لوح تقدیر شورای شهر

«لس آنجلس» به والیبال ایران و آمریکا

● حضور تیم ملی والیبال کشورمان در آمریکا بازتاب رسانه‌ای قابل توجهی داشته است؛ با توجه به رشد والیبال ایران در سال‌های اخیر بسیاری از خبرها مصطوف به نتیجه دیدار اول بود که شاگردان کواج مغلوب رقیب شدند و خیلی‌ها از شکست مجدد ایران بعد از بازی در لیگ جهانی برابر آمریکا نوشتند. با این حال چندین رسانه مختلف هم فارغ از بحث‌های فنی اشاره‌ای به شرایط سیاسی دوکشور کردند و عدم ارتباط در سطح دیپلماتیک بین دوکشور را بازتاب داده بودند. البته استقبال از والیبالیست‌های کشورمان در آمریکا در بدو ورود نشان از روی خوش آمریکایی‌ها به تیم‌های والیبال کشورمان داشت. این در حالی است که پیش از بازی مجدد دوتیم، صبح امروز شورای شهر لس‌آنجلس با دعوت از رییس فدراسیون والیبال ایران و دبیرکل فدراسیون والیبال آمریکا، طی مراسمی رسمی لوح سپاس و تقدیر این شورا را به آنها اهدا کرد. به گزارش مهر، در این جلسه تام لاپوژ، عضو ارشد شورای شهر لس‌آنجلس ضمن خوشامدگویی رسمی به تیم‌های ایران در رقابت‌های کاپ آمریکا که هم‌اکنون در جریان است، موفقیت‌های اخیر این تیم را در سطوح بالای جهانی به داورزی تبریک گفت. پس از خوشامدگویی، طی مراسمی لوح تقدیر و سپاس شورای شهر لس‌آنجلس نیز به تیم‌های ملی ایران و آمریکا اهدا شد.



گفت‌وگو با هادی عقیلی، مدافع سپاهان:

استقلال برای دفاع به اصفهان می‌آید

هم اجازه نمی‌دهیم، آنها کاری پیش ببرند. امتیازات اول فصل، نقش ویژه خود را در هفته پایانی که امتیازگرفتن سخت است، نشان می‌دهد.

فصل قبل، بازی در آزادی به دلیل حضور مجتبی جباری در تیم سپاهان، حساسیت ویژه‌ای داشت و فشار زیادی به بازیکنان ما وارد شد، اما ه‌طورشده بازی را بردیم. اما این فصل بازی در اصفهان است و دو تیم ما دو پیروزی که در بازی‌های گذشته به‌دست آورده‌اند به زمین فولادشهر می‌آیند. بازی‌های استقلال سپاهان همیشه فینال بوده است. این دو تیم، همیشه مدعی هستند و می‌بینید که در هفته‌های اخیر نتایج خوبی گرفته‌اند. استقلال امسال هم برای قهرمانی می‌جنگد و الاًن که هر دو تیم صدرنشین هستند، بازی حساس‌تر می‌شود. استقلال برای کسب یک‌امتیاز به اصفهان می‌آید و بازی تدافعی‌ارایه می‌دهد. اگرچه این موضوع، کار ما را سخت می‌کند اما شانس بردمان را افزایش می‌دهد. ما باید با برد خانگی هر سه‌امتیاز را در اصفهان نگه داریم.

استقلال این فصل در خط حمله تقویت شده و با حضور سجاد شهپازاده قوی‌تر از فصل گذشته است، این برای خط دفاع سپاهان می‌تواند خطرناک باشد؟

استقلال خط حمله قدرتمندی دارد و در این شکلی نیست، حضور محمد قاضی، آرش برهانی و سجاد شهپازاده باعث می‌شود تا این تیم خط حمله کلملی داشته باشد. اما این تیم برای گرفتن یک امتیاز به زمین می‌آید و همه مهاجمان خود را به زمین نمی‌آورد. هرچند که تفاوت زیادی نمی‌کند، ما در دو بازی گذشته گلی دریافت نکردیم و می‌خواهیم این روند را در این بازی نیز ادامه دهیم. دفاع و دروازه‌بان سپاهان به یک هارمونی خوبی رسیدند و مطمئن هستیم در این بازی

ورزش

هفته سوم لیگ برتر

گذر سرخابی به اصفهان

پویان امیری

بازی‌های هفته سوم لیگ برتر در شرایطی پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود که دو تیم استقلال و پرسپولیس باید به مصاف حریفان اصفهانی بروند. «سرخ‌های تهران» روز جمعه باید با تیم ذوب‌آهن مصاف کنند و انتظار می‌رود با توجه به نیاز اساسی پرسپولیس به بردن، بازی زیبایی از آب درآید؛ در این بازی البته نبرد تاکتیکی گل محمدی و علی دایی، مربیان دو تیم هم دیدنی است. دو مربی پرسپولیسی که البته وضعیت هر دو در لیگ برتر از نظر نتیجه‌گیری یکسان است و فقط یک امتیاز از دوبازی اول گرفته‌اند. پرسپولیس کار سختی بدون پیام صادقیان دارد. صادقیان محروم و مهدی دغاغله همچنان مصدوم است، حسین ماهینی هم هنوز تکلیفش برای حضور در میدان مشخص نشده است. اما بدون تردید مهم‌ترین بازی هفته، امروز در اصفهان برگزار می‌شود؛ جایی که دو تیم شش‌امتیازی سپاهان و استقلال به مصاف یکدیگر می‌روند؛ این دو تیم اگرچه فصل گذشته عنوانی به دست نیاوردند اما در این فصل از مدعیان اصلی لیگ دیگر محسوب می‌شوند. جدال حساس این دو تیم در شرایطی حساس‌تر می‌شود که تیم برنده به‌راحتی می‌تواند بر مسند صدرنشینی، آن هم بعد از سه‌هفته تکیه بزند.

استقلال فصل را خوب شروع کرده است، انتظار چنین شروع خوبی را داشتید؟

تیم استقلال خیلی دیر جمع شد و بازیکنان ملی‌پوش از جمله خودم دیر به تیم اضافه شدیم، اما چون اکثر نفرات اصلی در تیم باقی ماندند، مشکل خاصی در آماده‌سازی و هماهنگی پیش نیامد و ما موفق شدیم زود به آمادگی کامل برسیم. دو بازی ای را که هم پیروز شدیم، گل‌ها را دقیق پایانی زدیم که نشان از آمادگی بالای ما دارد.

بعضی‌ها معتقدند استقلال در دو بازی برابر راه‌آهن و استقلال خوزستان، شانس‌ی به پیروزی رسیده است؟

ایسن حرف را قبول ندارم، ما در هر دو بازی خوب بازی کردیم و قحمان پیروزی بود، ما حتی پنالتی هم از دست دادیم. تیم‌های حریف هم موقعیت گل داشتند، اما اگر همه موقعیت‌های بازی‌ها گل می‌شد، بازهم ما پیروز می‌شدیم. استقلال این فصل تیم متفاوتی خواهد بود، ما بازیکنان جوان و باانگیزه زیادی داریم که در کنار بانجره‌ها تیم خوبی را آماده مسابقات لیگ کردیم. خانه‌کنلی پایان فصل گذشته، شاید کمی ترسان‌ک به نظر می‌رسید، اما کم‌کم جواب می‌دهد.

بازی سختی را امروز برابر سپاهان دارید؟

بازی در مقابل سپاهان همیشه سخت است، به‌خصوص این فصل که آنها خیلی خوب هم شروع کردند، شاید از بدشانسی دو تیم باشد که در این موقع فصل به‌هم برخورد کردند. مطمئن هستم شکست برای



گفت‌وگو با خسرو حیدری، هافبک استقلال:

بازی محتاطانه‌ای خواهد بود

هر دو تیم یک ضربه روحی بد است و به‌خاطر همین احتمال اینکه بازی محتاطانه‌ای را از دو تیم ببینیم زیاد است. اما مطمئن باشید بازی خوبی را از دو تیم شاهد خواهید بود.

وضعیت استقلال چطور است؟

خوشبختانه تمرینات خوب و شادابی را پشت‌سر می‌گذاریم و تنها امیرحسین صادقی و حنیف عمران‌زاده را در اختیار نداریم. فکر می‌کنم این دو نفر جزو مهره‌های کلیدی و بانجریه استقلال هستند که اگر به شرایط ایده‌آل برگردند تیم ما وضعیت بهتری پیدا خواهد کرد.

به نظر می‌رسد با میلاد فخرالدینی زوج خوبی را تشکیل داده‌اید؟

میلاد از آن‌دسته بازیکنان جوان تیم ماست که به‌خوبی توانسته در ترکیب قرار بگیرد، او استعداد زیادی دارد و من هم از این خوشحالم که بازیکن بسیار خوبی در کنارم حضور دارد. ما در بازی‌های بعدی بهتر خواهیم شد.

یکی از انتقادات این است که استقلال بیش از حد به جناح راست خود متکی است؟

اصلا این حرف را قبول ندارم، ما با تاکتیک‌های متفاوتی بازی می‌کنیم، شاید دو گل ما در بازی با راه‌آهن از سیستم راست بود، اما این دلیل نمی‌شود که بگویم ما به جناح راست خودمان متکی هستیم.

استقلال این فصل قهرمان می‌شود؟

صحت‌کردن در مورد قهرمانی بسیار زود است، اما هدف کادر فنی و بازیکنان، قهرمانی در این فصل است تا رفتن به لیگ قهرمانان آسیا را جبران کنیم.

تا رفتن به لیگ قهرمانان آسیا را جبران کنیم.

بود. البته ایسن را باید بگویم که دو تا از مدال‌های برنز ما در کرواسی باید طلا می‌شد که نشد. بالاخره بچه‌ها جوان هستند و اشتباه می‌کنند. هنوز به پختگی کامل نرسیده‌اند. با تمام اینها من آینده این بچه‌ها را خوب می‌بینم به‌طوری که می‌توانیم برای المپیک ۲۰۱۶ روی آنها حساب کنیم».

قهرمانی ارزشمند آزادکاران جوان ایرانی در حالی بعد از گذشت سال‌ها خوشحالی زیادی را در ورزش به وجود آورد که واکنشی از سوی مسوولان وزارت ورزش و جوانان نداشت. در شرایطی که انتظار می‌رفت با توجه به افتخار مهمی که به دست آمده مسوولان وزارت ورزش خوششان را به فرودگاه امام‌حسینی برسانند و دست این جوانان را بشارند. در عین نابوری هیچ مسوولی از وزارت ورزش حاضر نبود تا ستاره‌های جوان کشتی، گرمای قهرمانی را اسیر سردی استقبال مسوولان کنند. طلایی در پاسخ به این سوال که آیا شاگردانتان از این اقدام مسوولان ناراحت نشدند، گفت: «من به بچه‌ها گفتم شما مزد زحماتتان را روی تشک گرفتید. همین برایتان کافی است. این کلابه‌ها را باید مسوولان فدراسیون کشتی به وزارتخانه بکنند».

عالی، سرپرست تیم ملی کشتی آزاد در این‌باره با ابراز ناراحتی به «شرق» گفت: «هیچ کس از وزارتخانه به استقبال ما نیامد. اگر یک تیم فوتبال نوجوانان ایران در مسابقات روستاهای آسیا دهم شود همه به استقبالشان می‌روند. کشتی‌گیران ما روسیه و آمریکا قهرمان دنیا را شکست دادند ولی باید این طور با آنها برخورد شود».

عکس سایت فدراسیون کشتی

بین‌المللی فرستادیم تا توانست توانایی‌های خودش را به نمایش بگذارد.

کریمی سه کشتی را ۱۰ بر صفر برد و کشتی آخرش در فینال را ۱۲ بر ۲ پیروز شد. او فقط نولامتیاز در این پیکارها واگذار کرد که آن هم به خاطر حرکت خودش

خبر

پیام جالب دبیر کل «ای افسی» به علی کریمی

● ایسنا: خداحافظی علی کریمی از دنیای فوتبال می‌تواند در کمتر از ۲۴ساعت به تیر یک وب‌سایت «ای‌اف‌سی» تبدیل شود. خداحافظی یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان قرن فوتبال قاره کهن، بهانه‌ای شد برای نام‌گذاری هفته‌نامه تماشاگران امروز با مدیران کنفدراسیون فوتبال آسیا. داتو آلکس سوسی، دبیرکل ای‌اف‌سی، بعد از گذشت دوروز، با جملاتی موضع کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره خداحافظی جادوگر فوتبال ایران را بیان کرد:ان چیزی که علی کریمی برای فوتبال آسیا به ارمغان آورده، فوق‌العاده است. نه‌تنها در ایران بلکه در سرتاسر آسیا و حتی فراتر از آن، درخشش او در زمین فوتبال مورد تحسین بسیاری قرار گرفت، درون زمین، او یک جادوگر بود و با شایستگی عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۰۴ آسیا را به دست آورد. با حضور موفقیت‌آمیزش در باشگاه‌های بزرگ اروپایی مثل بایرن‌مونیخ و شالکه ۰۴ او به جمع بازیکنان حرفه‌ای نخبه فوتبال آسیا که در خارج از این قاره بازی کرده‌اند، پیوست. تیم ملی فوتبال ایران و هودانش همواره دلنگان او خواهند بود اما من مطمئن هستم کریمی بار دیگر و این‌بار در قامتی نو به فوتبال باز خواهد گشت و به خدماتش به فوتبال؛ ورزشی که به کمک آن توانست محبوب همگان در سرتاسر قاره آسیا شود، ادامه خواهد داد. بهترین‌ها را برای او آرزو دارم.

کامبوزیا، نایب‌ریس فدراسیون جهانی شطرنج شد

● سرپرست فدراسیون شطرنج ایران به‌عنوان نایب‌رییس فدراسیون جهانی این رشته انتخاب شد. به گزارش سایت فدراسیون شطرنج، محمدجعفر کامبوزیا برای یک دوره چهارساله به‌عنوان نایب‌رییس فدراسیون جهانی شطرنج انتخاب‌شد. سرپرست فدراسیون شطرنج ایران در انتخابات توانست ۹۳ رای به دست بیاورد.

«سرطلایی» استقلال

دوباره در بیمارستان بستری شد

● فارس: بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال به علت بیماری سرطان و ضعف بدنی در بیمارستان بستری شد. غلامحسین مظلومی که مدتی است با بیماری سرطان دست‌و‌نوشه نر می‌کند به‌علت ضعف بدنی راهی بیمارستان شد تا تحت مراقبت‌های ویژه قرار بگیرد. مظلومی که به‌علت ضعف بدنی نتوانسته بود دو، سه‌شب را راحت بخوابد، به بیمارستان هم‌ن انتقال داده شد و تا روز جمعه مراقبت‌های لازم از او صورت می‌گیرد تا بهبودی خود را به دست آورد.

برنامه هفته سوم لیگ بر تر

پنجشنبه ۲۳مرداد

سپاهان-استقلال

ساعت ۱۹:۱۵، ورزشگاه فولادشهر اصفهان

سایپا-گسترش فولاد تبریز

ساعت ۱۸، ورزشگاه انقلاب کرج

راه‌آهن-فولاد خوزستان

ساعت ۱۸، ورزشگاه تختی تهران

پدیده مشهد-صبا قم

ساعت ۱۷:۳۰، دقیقه ورزشگاه ثامن مشهد

پیکان-نفت مسجدسلیمان

ساعت ۱۹:۲۵، ورزشگاه دستگردی

جمعه ۲۴مرداد

تراکتورسازی-ملوان

ساعت ۱۸، ورزشگاه یادگار امام تبریز

استقلال خوزستان-نفت تهران

ساعت ۱۹:۲۵، ورزشگاه غدیر اهواز

پرسپولیس-ذوب‌آهن

ساعت ۱۹:۲۰، ورزشگاه آزادی

کرواوسی

تورهای ویژه تابستان

سواحل مدیترانه

قبرس اروپایی

مالدیو

راه سبز

چین

مالزی

دبی

فرانکفورت ۲/۰۰۰/۰۰۰

پاریس

لندن ۲/۵۶۰/۰۰۰

لس آنجلس ۳/۲۰۰/۰۰۰

۸۸۱۰۶۸۶۸

جام «سوپر کاپ» در دستان «رونالدو»

رنال مادرید برای دومین‌بار در تاریخ فوتبالش موفق شد فاتح سوپر کاپ اروپا شود؛ این تیم که در ورزشگاه کاردیف شهر ولز به مصاف تیم سویا رفته بود با درخشش کریس رونالدو که هر دو گل تیمش را زد به برتری ۲ بر صفر رسید و فصل جدید را هم با قهرمانی در یک جام شروع کرد؛ «کهکشانی‌ها» که پیش‌تر موفق به فتح لیگ قهرمانان اروپا شده بودند با همه ستاره‌هایشان از جمله رونالدو، خامس رودریگس، گرت بیل و تونی کروس برابر سویا به میدان رفتند و اگر درخشش «بتو» دروازه‌بان سویا نبود این قهرمانی می‌توانست نتیجه درخشان‌تری هم داشته باشد. اما رونالدو مهاجم پرتغالی

